ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июля 2020 г. N 1976-р

1. Дополнить перечень документов и сведений, находящихся в

распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной

власти, государственных внебюджетных фондов Российской

Федерации и необходимых для предоставления государственных и

муниципальных услуг исполнительным органам государственной

власти субъектов Российской Федерации и органам местного

самоуправления, утвержденный распоряжением Правительства

Российской Федерации от 1 ноября 2016 г. N 2326-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 46, ст. 6497; 2017, N

26, ст. 3863; 2019, N 41, ст. 5737; 2020, N 7, ст. 841; N 25, ст. 3926),

позицией 108 следующего содержания:

 "108. Сведения о средствах, перечисленных взыскателю со

счета по учету средств, поступающих во временное

распоряжение отдела судебных приставов, по

исполнительному производству о взыскании

алиментов

ФССП

России".

2. ФССП России определить до 1 августа 2020 г. требования к формату

представления сведений, предусмотренных позицией 108 перечня,

указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 ноября 2020 г., за

исключением пункта 2, вступающего в силу со дня официального

опубликования настоящего распоряжения.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН